
ZARZĄDZENIE NR 146/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 4 września 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641) oraz Uchwały Nr 
LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia bu
dżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMI 5TRZ

^zegorz Ambroziak



Załącznik

do Zarządzenia Nr 146/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 września 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 305 974,44 18 597,20 18 597,20 305 974,44
75095 Pozostała działalność 305 974,44 18 597,20 18 597,20 305 974,44

4217 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 235 882,44 18 597,20 254 479,64
4307 Zakup usług pozostałych Własne 53 622,00 10 080,00 43 542,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 16 470,00 8 517,20 7 952,80

OGÓŁEM WYDATKI 305 974 18 597,20 18 597,20 305 974,44

Strona 1


